 PE-Druckrohre
 Artikel / Bezeichnung Modell Nr. RG € / Stck.
Beregnungs-Druckrohre aus PE-HD; PN 7,5; schwarz € / Ring
25 x 1,8mm DN 20 ( 50m Ring ) PE-25-050-7 4 53,00
25 x 1,8mm DN 20 ( 100m Ring ) PE-25-100-7 4 106,00
32 x 2,0mm DN 25 ( 50m Ring ) PE-32-050-7 4 76,00
32 x 2,0mm DN 25 ( 100m Ring ) PE-32-100-7 4 152,00
Beregnungs-Druckrohre aus PE-HD; PN 10; schwarz € / Ring
25 x 2,0mm DN 20 ( 50m Ring ) PE-25-050-10 4 45,00
32 x 2,4mm DN 25 ( 50m Ring ) PE-32-050-10 4 89,00
Druckrohre aus PE-HD DIN 8074/75 DIN 19533; PN 16; RC 2S TW;
innen schwarz / außen blau € / Ring
20 x 2,0mm DN 15 (Da x s) ( 50m Ring ) PE-20-050-16 4 48,00
20 x 2,0mm DN 15 ( 100m Ring ) PE-20-100-16 4 96,00
25 x 2,3mm DN 20 ( 50m Ring ) PE-25-050-16 4 69,00
25 x 2,3mm DN 20 ( 100m Ring ) PE-25-100-16 4 138,00
32 x 3,0mm DN 25 ( 50m Ring ) PE-32-050-16 4 109,00
32 x 3,0mm DN 25 ( 100m Ring ) PE-32-100-16 4 218,00
40 x 3,7mm DN 32 ( 100m Ring ) PE-40-100-16 4 336,00
50 x 4,6mm DN 40 ( 100m Ring ) PE 50-100-16 4 522,00
63 x 5,8mm DN 50 ( 100m Ring ) PE-63-100-16 4 822,00
75 x 6,8mm DN 65 ( 100m Ring ) PE-75-100-16 4 1.148,00
Druckrohre aus PE-HD DIN 8074/75 DIN 19533; PN 16; RC 2S TW;
innen schwarz / außen blau (Als gerade STANGE) € / Stck.
25 x 2,3mm DN 20 ( 1m Stange ) PE-25-001-16 4 2,40
32 x 3,0mm DN 25 ( 1m Stange ) PE-32-001-16 4 3,90
40 x 3,7mm DN 32 ( 1m Stange ) PE-40-001-16 4 5,90
Spezial PE-Rohr € / Ring
PE-Druckrohr 1/2" (16,0mm Da), PN4, 25m Ring PE16-025 1 16,30
PE-Druckrohr 1/2" (16,0mm Da), PN4, 100m Ring PE16-100 1 56,20
Hakenschlüssel für PE-Rohr-Klemmverschraubungen € / Stck.